เอกสารประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่  ลงวันeb ขท.พล.๒/๒๘/๒๕๖๙

ที่   นั้น๒๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๘

                     ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาบริษัท เพชรรพี (๒๐๑๑) จำกัด

ต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี๑,๔๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านสี่แสนบาทถ้วน

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๗  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 
 

 

มาโนช ชาวสวน

(นายมาโนช ชาวสวน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๒ (วังทอง)

 

 

 รอ.ขท.พิษณุโลกที่ ๒ (วังทอง)(บ)

 ประกาศขึ้นเว็บวันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๘